PRODUKTDATENBLATT
ENSTO RÖHRBACHER TECHNIK GMBH
Betriebsgebiet Süd Strasse E Objekt 5A
3071 Böheimkirchen
T: +43 2743 28220
F: +43 2743 28220-900
E: office@roehrbacher.at

PRODUKTDATENBLATT
ENSTO RÖHRBACHER TECHNIK GMBH
Betriebsgebiet Süd Strasse E Objekt 5A
3071 Böheimkirchen
T: +43 2743 28220
F: +43 2743 28220-900
E: office@roehrbacher.at
Seite: 2
Produktcode
max.
Systemspannung
(Ur) kV
Dauernennstrom A Querschnittsbereich
mm2
 19-CB-36-630.72633117 max. 42 kV  Typ C1 | 630A 50-120mm²
19-CB-36-630.72633132 max. 42 kV  Typ C1 | 630A 95-240 mm²
19-CB-36-630.72633120 max. 42 kV  Typ C1 | 630A 150-300 mm²
19-CB-36-630.72633133 max. 42 kV  Typ C1 | 630A 300-400 mm²
19-CB-36-630-1250.72638177 max. 42 kV  Typ C1 | 630A 400-630 mm²
19-CB-42-1250/3.72662555 max. 42 kV  Typ C2 | 1250A 630-1000 mm²
KOPPELSTECKER BIS 42KV
Sind in den gleichen großen der Winkelstecker verfügbar
ÜBERSPANNUNGSABLEITER BIS 42KV
Produktcode max. Systemspannung